ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

     25.04.2019   № 53
Об утверждении Положения о комиссии
Москаленского муниципального района Омской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.01. 2002 года № 8-ФЗ "О Всероссийской переписи населения», во исполнение Указа Губернатора Омской области от 28.05.2018 года № У-61/18  «О создании  комиссии Омской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Омской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о  комиссии Москаленского муниципального района Омской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского
муниципального района                                                                  А.В. Ряполов

Согласовано: Бондаренко М.В.

                        Ковтунов С.Л.
Исп. Алёшин Г.М.